
UCHWAŁA  NR 337/2024 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 18 lipca 2024r. 
 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczeń przez Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii  
        i Administrowania Mieniem w Poznaniu 
  
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024r., 
poz. 566) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami                       
(Dz. U. z 2023r., poz. 344 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii  
i Administrowania Mieniem w Poznaniu na okres od dnia 01.09.2024r. do dnia 31.12.2026r.  umowy 
użyczenia pomieszczeń biurowych nr: 1001, 1002, 1003, 1004, 1005, 1012 o łącznej powierzchni 99,00 m2 
z Konfraternią Orderu św. Stanisława, znajdujących się w budynku posadowionym na nieruchomościach, 
położonych w Poznaniu przy ul. Piekary 17, oznaczonych w ewidencji gruntów jako obręb Poznań, arkusz 
mapy 41, działka nr 61/1 o pow. 45 m2, dla której Sąd Rejonowy w Poznaniu prowadzi księgę wieczystą 
KW PO1P/00157459/1, działka nr 53 o pow. 63 m2, dla której Sąd Rejonowy w Poznaniu prowadzi księgę 
wieczystą KW PO1P/00037885/9 i działki nr 54/1 o pow. 109 m2, nr 52/1 o pow. 229 m2, nr 52/3 o pow. 
385 m2, dla których Sąd Rejonowy w Poznaniu prowadzi księgę wieczystą KW PO1P/00037884/2, 
stanowiących własność Województwa Wielkopolskiego. 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Wielkopolskiego 
Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu. 
 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  
 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 337/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA 18 lipca 2024r. 

 
 

 

 Nieruchomości opisane w § 1 uchwały stanowią własność Województwa Wielkopolskiego                           

i znajdują się w trwałym zarządzie Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania 

Mieniem w Poznaniu na podstawie decyzji nr DG-II.7741.1.52.2020 z dnia 13 sierpnia 2020r.  

Umową z dnia 15 grudnia 2023r. Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii i Administrowania 

Mieniem w Poznaniu użycza na rzecz Konfraterni Orderu św. Stanisława z siedzibą w Poznaniu, na okres 

od dnia 1 stycznia 2024r. do dnia 31 grudnia 2026r., pomieszczenia nr 1008, 1008a i 1012 o łącznej 

powierzchni 64,65 m2 zlokalizowane w budynku przy ul. Piekary 17 w Poznaniu, na podstawie uchwały       

nr 7521/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 listopada 2021r.  

Pismem z dnia 3 lipca 2024r. Dyrektor Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii                                        

i Administrowania Mieniem w Poznaniu zwrócił się z wnioskiem o zgodę na zmianę użyczonych 

pomieszczeń na nr 1001, 1002, 1003, 1004, 1005, 1012 o łącznej powierzchni 99,00 m2 począwszy od dnia 

1 września 2024r.  

Biorący w użyczenie będzie partycypować w kosztach eksploatacji budynku biurowego, 

proporcjonalnie do zajmowanej powierzchni biurowej.  

 Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 
  

 


